| - FORMULAR VETEDEKL ARIMI | I
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN EINTEGRITETITTE ||
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

' ' PUBLIKE” |

DATE;QQ_.@Q_.2021 1

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ALDI
MBIEMER FUSHA.
ATES] | PETRIT
AMES| | SANIJE
DATELINDJE 02/10/1990
VENDLINDJE . BERAT
VENDBANIM TIRANE
NR.ID : 'J01002074K

B. Gjenealitete té méparshme

EMER | b

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

( (emér, mbiemér, nénshkrim)
) 1




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshk_ruari /a ALDI FUS_HA , kam marré dijeni dhe:jam i vetédijshém se:

!

- a} Ky Formular pérbén dokument zyrtar.qé I drejtohet njé orgéni_.shteféror dhe.i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbé_n'vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. : o '

- ©) Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. '

¢) Me plotésimin e kétij Forrhulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi‘ apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. - 3 : o

e) Trajtimi i t& dhénave do 18 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér |
mbrojtjen e té dhénave personale, : : .

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t§ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo |

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMU

(emér, mbiemér, nénsHitim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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|. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gj ésor té formés sé preré nga njs autoritet
alvgésor shgiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri péragjigies) _ _

PO D JO

| Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

0[] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjygésor
- Tédhénate | Gjykata . * Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit '

giyqésor
jopérfundimtar

Vendimi -
pérfundimtar/Dénimi

Neni Lioji

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ené ndonjéheré né hetim ose

' vegre Qenale? (Vendos X pérbri Qergyglesz

0 arrestuar nga or anet i zbatuese
erqnqles)

njé vepre ponale? ( Vendos X pérbri D

PO U0

Nése Po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti - _"Ars-yet o Pemiud'haI:Daté 'Rezultatet

L

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé
ose jo? (Vendos X pérbri percmques)

PO [ ] JO ]Z

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme . /é)

A,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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&

PERGJIGJE

PO

-JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | - Arsyeja Qyteti, Shteti - Ekzekutimi (nése éshté né fuqgi |
urdhérues | 7 : . apojo) 1
{ | '

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO [ ] s [ =]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

ﬁ {o[ L e

Nése pjesé té caktuara s Formularit jané té bamjaftueshme pér
pjesé sa ju nevojiten peér pasqyrimin e té giitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- DREJTESISE, UNIVERSITETI I TIRANES,

Jetéshkrimi i kandidatitpérdeputet
(Curriculum Vitae) |

Emér: ALDI
Atésia: PETRIT

Mbiemér: FUSHA

Datélindja: 02.10.1990

- Vendlindja: BERAT .~ LD e

Kandidat perdeputetne zgjedhjet per KUVEND, t& da 525042021 zonén
zgjedhore Qarku TIRANE. f ' L R .

Arsimi:
2013-2015; TITULL MASTER SHKENCOR "E DREJTE 'PUB‘L:I_K_E-";."__EAKuL,T_ETI T

2010-2013: DIPLOME E SHKOLLES SE LARTE, FAKULTETIIDREJT SISE, -

UNIVERSITETI I TIRANES, e e

- Ekép_ériéﬁ_té-.nﬁé.,pﬁné:-

oHKURT 2019-TETOR 2020: SPECIALIST, SEKTORI I VERIFIKIMIT TE
SPECIALIZUAR PRANE DREJTORISE SE PERGIITHSHME T& SHERBIMEVE TE
TRANSPORTIT RRUGOR. . o ;

MARS 2018 - SHKURT 2019: PERGIEGIES SEKTORI, DREJTORIA E

REGJISTRIMIT TE MIETEVE, PRANE DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE
SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR,

NENTOR 2017 SHKURT 2018: KRYETAR I DEGES SE SHERBIMEVE
MBESHTETESE PRANE DREJTORISE RAJONALE TIRANE,

SHTATOR 2017- NENTOR 2017: DREJTOR, I DREJTORISE SE SHERBIMEVE
MBESHTETESE PRANE DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE SHERBIMEVE TE
TRANSPORTIT RRUGOR.

Modeli miratuar me Udhazimin € Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, data 23.12.2020
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QERSHOR 2016- SHTATOR 2017: PERGIEGIES I SEKTORIT TE SHERBIMEVE

MBESHTETESE PRANE DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE SHERBIMEVE T§
TRANSPORTIT RRUGOR. | . ) 3 ) | :

TETOR 2015- QERSHOR 2016: SPECIALIST I MARREDHENIEVE ME
PUBLIKUN, SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE PRANE DREJTORISE SE
PERGIITHSHME TE SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR. .

.j.‘l
i

~ Kualifikime: ) R e .

2018 - 2019 SHKOLLA KOMBETARE E AVOKATISE, TIRANE, TITULLL
"AVOKAT" - . -

Aktivite shoqérore dhe politike: B LTI

[

TETOR 2020 : KOORDINATOR DHE ANETAR KRYESIE PER QARKUN TIRANE
PRANE LEVIZIES SOCIALISTE PER INTERGRIM . ~ T 2

| ‘
o ay
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